PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

Edital 05/2017 ESMP/SE

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE, no

uso de suas atribuições legais, torna público os GABARITOS DEFINITIVOS das

provas do PROCESSO SELETIVO de estagiários, para acadêmicos dos cursos de

Administração Pública, Arquitetura e Urbanismo, Ciências Contábeis, Ciência da

Computação, Engenharia Civil e Psicologia, após a análise dos recursos interpostos

contra o gabarito preliminar.

1. DOS GABARITOS DEFINITIVOS

GABARITO – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Questão Resposta

1 B

2 B

3 E

4 D

5 A

6 E

7 C

8 D

9 D

10 D

11 C

12 E

13 C

14 A

15 C

16 D

17 C

18 A

19 C

20 B

GABARITO – ARQUITETURA E URBANISMO

Questão Resposta

1 B

2 B

3 E

4 D

5 A

6 D

7 A

8 D

9 C

10 B

11 A

12 E

13 C

14 B

15 E

16 B

17 D

18 D

19 C

20 D

GABARITO – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Questão Resposta

1 B

2 B

3 E

4 D

5 A

6 C

7 A

8 D

9 B

10 C

11 A

12 B

13 B

14 A

15 D

16 B

17 C

18 D

19 A

20 D

GABARITO – CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Questão Resposta

1 B

2 B

3 E

4 D

5 A

6 B

7 B

8 E

9 E

10 C

11 C

12 E

13 C

14 D

15 C

16 B

17 D

18 D

19 A

20 E

   GABARITO – ENGENHARIA CIVIL

Questão Resposta

1 B

2 B

3 E

4 D

5 A

6 D

7 A

8 A

9 E

10 C

11 A

12 B

13 D

14 ANULADA

15 C

16 B

17 ANULADA

18 ANULADA

19 E

20 B

    GABARITO – PSICOLOGIA

Questão Resposta

1 B

2 B

3 E

4 D

5 A

6 D

7 B

8 E

9 D

10 B

11 E

12 C

13 D

14 ANULADA

15 C

16 D

17 B

18 C

19 C

20 A

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Todas as convocações, avisos e demais comunicações serão divulgadas no endereço

eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe (www.mpse.mp.br).

Aracaju, 31 de agosto de 2017.

Newton Silveira Dias Junior
Promotor de Justiça/ Diretor-Geral da ESMP/SE